1

2

	Проект
подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим
силу муниципального правового
акта

В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, от 10.12.2020 № 675-VI ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 25.02.2014 № 1259 «О комиссии по согласованию мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения бытовых отходов в районах сложившейся застройки»;
          - от 16.05.2017 № 3902 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.02.2014 № 1259 «О комиссии по согласованию мест размещения контейнерных площадок для сбора и временного хранения бытовых отходов в районах сложившейся застройки»;
           - от 04.12.2017 № 10525 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.02.2014 № 1259 «О комиссии по согласованию мест       размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки»;
           - от 07.08.2018 № 5937 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.02.2014 № 1259 «О комиссии по согласованию мест                     размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки»;
           - от 22.11.2019 № 8774 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 25.02.2014 № 1259 «О комиссии по согласованию мест                     размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования                           и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                А.Н. Томазова

[bookmark: _GoBack]

Овсянкина Екатерина Геннадьевна
8(3462)52-45-51